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CELL FUZION - OCHRONA DNA- SILNY
ANTYUTLENIACZ OPÓŹNIAJĄCY PROCESY
STARZENIA

Cena 890,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

CELL FUZION - OCHRONA DNA- SILNY ANTYUTLENIACZ
OPÓŹNIAJĄCY PROCESY STARZENIA
Antyutleniacz opóźniający procesy starzenia i podtrzymujący zdrowie
mitochondriów. Zaawansowana formuła ochranuajaca zdrowy cykl komórkowy
przed zniszczeniem DNA. Reguluje naturalne wewnętrzne mechanizmy
antyutleniania. Redukuje wolne rodniki. 

Opracowałem Cell Fuzion, aby stworzyć formułę przeciwutleniającą, która zawiera
wszystkie najlepsze składniki w jednym produkcie. To wyjątkowa mieszanka, która
zapewnia najlepszą ochronę przeciwstarzeniową przed wolnymi rodnikami i
powodowanymi przez nie szkodami. Od wspierania zdrowia układu sercowo-
naczyniowego po zdolność radzenia sobie ze stresem, będziesz zaskoczony, jak Cell
Fuzion przenosi Twoje zdrowie na wyższy poziom.
DR. EDWARD F. GRUP III, DC, NP

Wspiera normalne funkcje poznawcze, chroniąc mózg przed wolnymi rodnikami.Zwiększa
produkcję energii, wspierając wydajność mitochondriów.
Obsługuje zdrowie nici DNA.
Składniki zostały powiązane z aktywacją Sirtuiny 1, białka związanego z
długowiecznością.
Zawiera mieszankę niesamowitych przeciwutleniaczy, które wspierają normalne zdrowie i
dobre samopoczucie.
Zachęca do normalnej, zdrowej skóry.

1. Niesamowite źródło przeciwutleniaczy
Przeciwutleniacze chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, ale nie
wszystkie przeciwutleniacze są równe. Cell Fuzion oferuje najsilniejsze przeciwutleniacze
w jednej pełnej formule.
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2. Wspiera zdrowe starzenie się
Proces, który znamy jako starzenie się, w dużej mierze wynika ze stresu oksydacyjnego i
uszkodzeń. Pomagając bronić się przed działaniem wolnych rodników, Cell Fuzion zachęca
do naturalnego, zdrowego starzenia się.

3. Niezrównana obrona przed wolnymi rodnikami
Wolne rodniki mogą wynikać ze złej diety, zanieczyszczenia, a nawet naturalnych
procesów metabolicznych organizmu. Cell Fuzion zawiera silne przeciwutleniacze, które
pomagają neutralizować szkodliwe wolne rodniki.

4. Aktywna ochrona DNA
Gdy DNA ulega uszkodzeniu, proces starzenia się jest przyspieszony. Przeciwutleniacze,
takie jak trans-resweratrol, pomagają chronić integralność DNA.

5. Niezrównana jakość
Cell Fuzion łączy najlepsze i najsilniejsze przeciwutleniacze w jedną, pełną formułę. Jest
produkowany pod ścisłą kontrolą jakości w najnowocześniejszym zakładzie w Stanach
Zjednoczonych. 

Dlaczego Cell Fuzion jest inny
Żaden inny suplement przeciwutleniający nie jest tak skuteczny i dokładny jak Cell Fuzion
w łagodzeniu zestresowanych tkanek i skutków starzenia.

Nasz produkt:
Kompleksowa formuła
Tworząc Cell Fuzion, zaczęliśmy od jednego pytania: „Jakie są najsilniejsze dostępne
przeciwutleniacze iw jakim stosunku są najskuteczniejsze?” Odpowiedzią są składniki
wymienione na etykiecie. Zbadaj je samodzielnie, a będziesz zdumiony ich potencjałem.
Inne podobne produkty:
1 lub 2 składniki
Wiele suplementów przeciwutleniających zawiera jeden lub dwa podstawowe składniki.
Chociaż nie ma w tym nic złego, nie wszystkie przeciwutleniacze działają tak samo. Różne
zapewniają różne korzyści, co oznacza, że musisz przyjmować wiele suplementów, aby
uzyskać ten sam wynik.
Nasz produkt:
Satysfakcja gwarantowana
Dbamy o nasze produkty i jest dla nas ważne, aby stanowiły pozytywny dodatek do
Twojego życia.
Inne podobne produkty:
Niestety, wiele firm przedkłada zyski. Liczą na nadzieję, że jeśli produkt Ci się nie
spodoba, po prostu włożysz go do szafy i zapomnisz. 
Nasz produkt:
Bezpłatne wsparcie
Nasz zespół ds. Satysfakcji klienta jest doceniany przez Better Business Bureau za ich
zaangażowanie w doskonałość. Pokażemy Ci, co to oznacza. Skontaktuj się z nami w
dowolnym momencie, jeśli masz pytania dotyczące Twojej podróży do zdrowego trybu
życia i jak możemy Ci się tam pomóc dostać!
Inne podobne produkty:
Zrozum sam
Większość firm zajmujących się suplementami postrzega twoje interakcje jako oparte na
transakcjach, a nie zorientowane na relacje. Nie zapewniają bezpłatnego wsparcia i
brakuje im zespołu wyszkolonych ekspertów dysponujących wiedzą i doświadczeniem,
aby odpowiedzieć na Twoje pytania.

Czego nie ma w Cell Fuzion?
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Alkoholu, żadnych żrących chemikaliów, nabiału, glutenu, GMO, soi, toksycznych
dodatków.

Cell Fuzion zawiera najsilniejsze składniki! Orgen-P® ‡ (Wyciąg z granatu)  Ekstrakt z
granatu dostarcza przeciwutleniaczy, które chronią przed wolnymi rodnikami i starzeniem
się.
Wspiera normalne zdrowie układu krążenia.
Wspomaga normalny rozwój i proliferację komórek.
Źródło punicalagin - przeciwutleniaczy występujących w owocach granatu.
Pomaga bronić się przed wolnymi rodnikami generowanymi przez procesy biologiczne,
środowiskowe i starzenia.
Organiczny Astragalus (korzeń)
Wsparcie żywieniowe dla wątroby i układu sercowo-naczyniowego.
Wspiera układ odpornościowy, zachęcając do replikacji makrofagów.
Chroni integralność DNA, aby pomóc bronić się przed skutkami starzenia się.
Zawiera związki bioaktywne znane jako polisacharydy.
Odżywczo wspiera układ nadnerczy, aby pobudzić normalny poziom energii.
trans-resweratrol
trans-resweratrol jest identyczny z naturą jak resweratrol, przeciwutleniacz znajdujący
się w skórze czerwonych winogron.
Wspiera serce, mózg i mięśnie.
Promuje normalne starzenie.
Wykazano, że aktywny resweratrol sprzyja długowieczności.
Chroni przed utlenianiem wynikającym z normalnych procesów biologicznych.
Kwas Bio-Enhanced® Na R-Lipoic
Silny przeciwutleniacz, który chroni mózg i układ nerwowy.
Chroni mitochondria, aby wspomóc normalną produkcję energii.
Wspiera strukturę tętnic, aby pobudzić normalne ciśnienie krwi i zdrowie układu
krążenia.
Wsparcie żywieniowe dla wątroby.
Promuje normalne stężenie cukru we krwi.
Kawa Owocowa
Czerwona, wiśniowa jagoda produkowana przez kawę.
Dobre źródło polifenoli, w tym kwas chlorogenowy, kwas chinowy, kwas ferulowy i kwas
kawowy.
Wyższy w przeciwutleniacze niż granat, zielona herbata i witaminy C i E.
Wspiera produkcję czynnika neurotroficznego pochodzenia mózgowego, białka, które
promuje zdrowe funkcje poznawcze, nastrój i sen.
Wzmacnia układ odpornościowy.
Ekstrakt z Rhodiola Rosea
Dobre źródło salidrosidu, silnego przeciwutleniacza.
Silny adaptogen, który pomaga organizmowi dostosować się do czynników chemicznych,
fizycznych i biologicznych.
Obsługuje funkcję neuroprzekaźnika, aby promować normalną sprawność umysłową,
szczególnie w stresie.
Jeden z jego aktywnych składników, kalafonia, może łagodzić i promować prawidłową
tkankę mózgową.
Wspiera normalne zdrowie tarczycy.
Orgen-GT® ‡ (ekstrakt z zielonej herbaty)
Certyfikowany ekstrakt z zielonej herbaty ekologicznej.
Bogaty w silne przeciwutleniacze.
Promuje integralność DNA.
Wspiera zdrowie układu krążenia.
Zachowuje zdrowie komórkowe dla pełnego starzenia się.
CoQ10 (ubichinon)
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CoQ10 jest enzymem, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-
naczyniowego.
Świetne dla układu odpornościowego.
Nie zawiera syntetycznych zanieczyszczeń.
Usuwa wolne rodniki, aby zmniejszyć uszkodzenia oksydacyjne.
Wspiera zdrowe starzenie się.
BioPQQ® (sól disodowa pirolochinolino-chinonu), BioPQQ, silny przeciwutleniacz, chroni
komórki przed stresem oksydacyjnym.
Zachęca do normalnej funkcji poznawczej.
Oferuje większą aktywność przeciwutleniającą niż witamina C.
Promuje zdrowie układu nerwowego.
Wspiera normalny poziom energii i zdrowe starzenie się.
Trans-Pterostilbene
Zapewnia doskonałą ochronę antyoksydacyjną.
Może wspierać prawidłową czynność układu sercowo-naczyniowego.
Zachęca do normalnych profili lipidowych.
Właściwości kojące łagodzą stres komórkowy.
Rywale resweratrol w potencji.

CELL FUZION suplement diety 120 kapsułek

Składniki: zastrzeżona formuła: Orgen-P*: sproszkowany ekstrakt z granatu (Punica
granatum), sproszkowany ekologiczny korzeń traganka (Astragalus),trans-Resveratrol,
kwas R-alfa liponowy, sproszkowane nasiona kakaowca właściwego (Theobroma cacao),
sproszkowany ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola Rosea), Orgen GT* :
sproszkowany ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), Koenzym Q10
(ubichinon), kwas fulwowy, BioPQQ (sól disodowa pirolochinonu-chinonu), pterostylben
kapsułka (celuloza), łuski ryżowe bio Nu-FLOW

*Orgen-P i Orgen GT są zastrzeżonymi znakami towarowymi Orgenetics Inc.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: Spożywać 2 kapsułki 2 x
dziennie . Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy
diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Skonsultuj się z lekarzem jeśli jesteś w ciąży, karmisz
piersią lub masz dodatkowe obawy.

Dzienna porcja : 2 kapsułki
zawartość opakowania: 120 kapsułek – 30 porcji dziennych
Składniki : ilość w porcji dziennej ( 2 kapsułki) *Zastrzeżona formuła 1320 mg Orgen-P*:
Orgen GT*:

Wyprodukowano przez Global Healing Center, LP. Houston, Teksas, 77018, USA.
PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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